様式第１号（第４条関係）

代理受領事前届出書

令和  年  月  日

 加西市長  様

（〒   －    ）

住  所

フリガナ

氏  名

電話番号

※平日昼間に連絡のつきやすい電話番号をお書きください

 加西市住宅耐震化促進事業に係る補助金代理受領制度に関する取扱要領第４条の規

定により、下記のとおり実施する補助事業において、補助金の交付の請求及び受領を下

記耐震事業者に委任する予定であることを届け出ます。

記

１．補助事業内容

補 助 種 別

□ 住宅耐震改修計画策定費補助  □ 住宅耐震改修工事費補助

□ 簡易耐震改修工事費補助    □ 屋根軽量化工事費補助

□ シェルター型工事費補助    □ 建替工事費補助

□ 防災ベッド等設置助成事業   □ 除却工事費補助

建物所在地

２．耐震事業者（補助金の請求・受領の受任予定者）

名   称

所 在 地

代表者氏名

電 話 番 号

様式第３号（第５条関係）

代理受領事前届出取下届

令和  年  月  日

 加西市長  様

（〒   －    ）

住  所

フリガナ

氏  名

電話番号

※平日昼間に連絡のつきやすい電話番号をお書きください

 令和  年  月  日に提出した代理受領事前届出書について、加西市住宅耐震化

促進事業に係る補助金代理受領制度に関する取扱要領第５条第２項の規定により、下記

のとおり取り下げたいので届け出ます。

記

補 助 種 別

□ 住宅耐震改修計画策定費補助  □ 住宅耐震改修工事費補助

□ 簡易耐震改修工事費補助    □ 屋根軽量化工事費補助

□ シェルター型工事費補助    □ 建替工事費補助

□ 防災ベッド等設置助成事業   □ 除却工事費補助

建物所在地

取下げ理由

様式第４号（第６条関係）

代理受領に係る変更届

令和  年  月  日

 加西市長  様

（〒   －    ）

住  所

フリガナ

氏  名

電話番号

※平日昼間に連絡のつきやすい電話番号をお書きください

 令和  年  月  日に提出した代理受領事前届出書の内容について変更したい

ので、加西市住宅耐震化促進事業に係る補助金代理受領制度に関する取扱要領第６条の

規定により、下記のとおり届け出ます。

記

補 助 種 別

□ 住宅耐震改修計画策定費補助  □ 住宅耐震改修工事費補助

□ 簡易耐震改修工事費補助    □ 屋根軽量化工事費補助

□ シェルター型工事費補助    □ 建替工事費補助

□ 防災ベッド等設置助成事業   □ 除却工事費補助

建物所在地

変 更 内 容

変 更 理 由

様式第６号（第７条関係）

代理受領に係る補助事業内訳説明書

補 助 種 別

□ 住宅耐震改修計画策定費補助  □ 住宅耐震改修工事費補助

□ 簡易耐震改修工事費補助    □ 屋根軽量化工事費補助

□ シェルター型工事費補助    □ 建替工事費補助

□ 防災ベッド等設置助成事業   □ 除却工事費補助

建物所在地

金 額 内 訳

契約金額

（Ａ）
 金                 円

補助金額

（Ｂ）
 金                 円

差引金額

（Ａ）－（Ｂ）
 金                 円

（補助事業者）

令和  年  月  日

私は、上記差引金額を確かに耐震事業者に支払いました。

住所

氏名

（耐震事業者）

令和  年  月  日

 私は、上記差引金額を補助事業者に請求し、確かに補助事業者より上記差引金額を受

領しました。

会社名

所在地

代表者氏名

（注１）補助事業者の印鑑は印鑑登録証明書と同一の印鑑で押印すること。

（注２）補助事業者の印鑑登録証明書を添付すること。

（注３）補助事業実績報告書には契約書及び領収書写しの添付すること。

様式第７号（第７条関係）

代理受領に係る委任状

令和  年  月  日

 加西市長  様

（〒   －    ）

住  所

フリガナ

氏  名

電話番号

※平日昼間に連絡のつきやすい電話番号をお書きください

 私は、下記のとおり、補助金の交付の請求及び受領を委任します。

記

補 助 種 別

□ 住宅耐震改修計画策定費補助  □ 住宅耐震改修工事費補助

□ 簡易耐震改修工事費補助    □ 屋根軽量化工事費補助

□ シェルター型工事費補助    □ 建替工事費補助

□ 防災ベッド等設置助成事業   □ 除却工事費補助

建物所在地

確 定 通 知 令和  年  月  日 付け 加     第   号

補 助 金 額 金            円

 上記補助金の交付の請求及び受領の権限の委任を受けることを承諾します。

会社名

所在地

代表者氏名